关于成立安徽医科大学国有资产出租出借
清查领导小组的通知
各部门、各单位：

为贯彻落实《安徽医科大学国有资产出租出借管理暂行办法》，加强我校国有资产管理，规范国有资产出租出借行为，保证国有资产安全与完整。经研究决定，成立安徽医科大学国有资产出租出借清查领导小组，人员如下：

组  长：朱启星

副组长：余永强

成  员：聂  鹰  郭  亚  汤中圣  孙其虎
        孙华峰  周友泉  陈宏凯  徐传和

领导小组下设办公室，成员名单如下：

主  任：郭  亚

成  员：周  放  张正体  王  琴   郑  欣   蒋成贵
        刘峻海  开远胜  刘  旭   李洪飞   陈佳佳
        王  圻
特此通知。

                                      安徽医科大学
                                    2017年10月20日

主题词：财务  国有资产 清查  领导组  通知
安徽医科大学党政办公室          2017年10月20日印发

校财字〔2017〕20号

安徽医科大学文件